KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

9509 10

Ersatzmesser fiir 95 02 10

Allgemein
Artikel-Nr.

EAN

Gewicht
Abmessungen
REACH- Konformitat
RoHS- Konformitat

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

950910
4003773069751
259

32x3 mm

enthalt keine SVHC
nicht anzuwenden
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